
Guten Tag

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Februar 2020

Gu
te

n 
Ta

g Sympathie-Punkt

N
ur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gilt nicht beim Einlösen eines Rezeptes. Gültig im Februar 2020.

Apotheker Tobias Müller e.K.

 VERANSTALTUNGEN DER HOFAPOTHEKE ST. AFRA

07.02.2020  | 08:30 – 18:00 Uhr 

 „Lungenfunktionsprüfung mittels Bioresonanz  
und Kinesiologie“ Dauer: ca. 25 Min.

Heilpraktiker Hannes Siebzehnrübl.

Hofapotheke St. Afra (neben Stadtwerken)  
Hoher Weg 11 · 86152 - Augsburg

Tel. 0821 / 343470 · E-Mail info@hofapotheke-augsburg.de

Unkostenbeitrag 10,- Euro

Tromcardin® complex
120 Tabletten

statt € 24,95 1)

€ 13,97
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

44%

Grippostad® C 
Hartkapseln
24 Stück

statt € 13,49 1)

€ 7,55
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

44%Dolo-Dobendan®  
1,4 mg/10 mg 
Lutschtabletten 
36 Stück

statt € 11,97 1)

€ 6,70
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

44%

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 94,97 1)

€ 53,18
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

44%

Elina med 
Handcreme
Olivenöl 
75 ml

statt € 2,95 1)

GRATIS
Solange Vorrat reicht



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

my white®  
premium eiweiß
500 g 

statt € 34,50 1)

€ 29,98
Freundschaftspreis

100 g = € 6,00

SIE SPAREN

13%

Eucerin® 
AtopiControl 
Lotion
400 ml

statt € 25,98 1)

€ 23,49
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,87

Eucerin® 
UreaRepair  
Gesichtscreme Tag 
5% Urea
50 ml

statt € 21,95 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 39,96

5 €
GESCHENKT *

*5 € geschenkt beim Kauf von Eucerin® Produkten im Wert von 20 € gemäß umseitiger Bedingungen.
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* 5 € geschenkt beim Kauf von Eucerin® Produkten im Wert von 20 €.

* �Bei einem Kauf von Eucerin® Produkten Ihrer Wahl ab einem Wert von 20 € und Vorlage des Coupons 
erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 5 € direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich.  
Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nur in teilnehmenden Apotheken innerhalb Deutschlands. 

   Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Gültig bis 29.02.2020.

elmex® sensitive Zahnpasta
Doppelpack, 2 x 75 ml

statt € 4,75 1)

€ 4,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,99

aronal & elmex 
Doppelschutz- 
zahnpasta

2 x 75 ml

statt € 3,98 1)

€ 3,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,32

SIE SPAREN

12%

Salviagalen® F Madaus  
Zahncreme
mit Fluorid, 75 ml

statt € 4,38 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,31

Doppelherz® system
Ginkgo 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 60,70 1)

€ 49,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

17%

meridol® 
Probierset
1 Zahnbürste,  
100 ml Mundspülung,  
20 ml Zahnpasta 

1 Set

statt € 4,48 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

11%

Basica® Direkt 
Basische Mikroperlen
30 Sticks

statt € 15,20 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

14%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Schmerz lass nach: Bei akuten Schmerzen können Para-

cetamol, Ibuprofen & Co. hilfreich sein – und unterschied-

lich wirken. Wann welches Präparat am sinnvollsten ist, 

erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der 

aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN 

TAG. Dort erwartet Sie übrigens eine neue Serie: Seltene 

Krankheiten. In der ersten Folge geht es um das Marfan-

Syndrom, eine Bindegewebserkrankung.

Was hilft, wenn Indianer Schmerzen haben

Eucabal® Balsam S
25 ml

statt € 4,49 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 15,92

SIE SPAREN

11%

Imidin® N
Nasenspray
10 ml

statt € 3,20 1)

€ 2,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 29,80

Arzneitee Nr. 8 
H&S® Husten- und  
Bronchialtee N
20 Filterbeutel

statt € 3,95 1)

€ 3,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

11%

Ibu-Lysin Hexal®  
684 mg
50 Filmtabletten

statt € 19,90 1)

€ 17,98
Freundschaftspreis

Riopan® MagenGel
20 x 10 ml Beutel

statt € 13,99 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 6,49

Dorithricin® 
Halstabletten  
Classic
20 Lutschtabletten

statt € 8,89 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

10%

Wobenzym® 
magensaftresistente  
Tabletten

800 Stück

statt € 204,98 1)

€ 129,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

36%

Gesundform Vitamin D3
Gesundform Gelenk 850 mg

 

D I E  A P O T H E K E N  M A R K E !

GELENK 850 mg
von GESUNDFORM.

60 Tabletten

Hochdosierte  !
Glutenfrei und Laktosefrei ! 

Ohne Zuckerzusatz und Stärke !
 !

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM ! 

Veg
eta

ris

ch
es

Prod
uk

t!

VITAMIN D3 2500 i.E. 
gelöst in Öl, rein vegetarisch, von GESUNDFORM.

100 VegaCaps

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM ! 
 Einziges in Öl gelöstes Vitamin D3 mit 2500 i.E.  
 – ein rein vegetarisches Produkt !  
 Das Sonnen-Vitamin für Ihr IMMUNSYSTEM

 

Wie sonnig Dein Tag wird 
bestimmt nicht das Wetter!

Beweglichkeit
ist Lebensqualität!

statt € 25,45 1)

€ 22,98
Freundschaftspreis

statt € 17,95 1)

€ 15,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

10%

Wick MediNait 
Erkältungssirup 
für die Nacht 
90 ml

statt € 13,49 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 11,09

SIE SPAREN

26%



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

30%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Hofapotheke
St. Afra

Hofapotheke
St. Afra

Hofapotheke
St. Afra

Hofapotheke
St. Afra

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Gültig vom 01. — 08.02.2020 Gültig vom 10. — 15.02.2020 Gültig vom 17. — 22.02.2020 Gültig vom 24. — 29.02.2020

Orthomol Immun
Trinkfläschchen

30 Tagesportionen

statt € 63,95 1)

€ 57,98
Freundschaftspreis

Ipalat® HydroMed  
Lutschpastillen
30 Stück

statt € 8,00 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis

Sinupret® 
extract
40 überzogene Tabletten

statt € 26,20 1)

€ 23,98
Freundschaftspreis

 
Bronchipret®  
Tropfen
50 ml

statt € 10,40 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 17,96

SIE SPAREN

13%

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 6,25 1)

€ 5,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 54,80

SIE SPAREN

12%

Diclo-ratiopharm®   
bei Schmerzen und Fieber  
25 mg
20 Filmtabletten

statt € 8,59 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

Femibion®  
Schwangerschaft 2
2 x 56 Tabletten/Kapseln  
im Kombipack

statt € 63,49 1)

€ 49,98
FreundschaftspreisSIE SPAREN

21%

Femibion®  
BabyPlanung
8 Wochen 
56 Tabletten

statt € 29,99 1)

€ 24,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

16%

GeloMyrtol® forte 
60 magensaftresistente 
Weichkapseln

statt € 27,30 1)

€ 24,98
Freundschaftspreis

Auch in der  
beliebten  

20er-Packung  
erhätlich!


